etapa se harán todas las conexiones con los servicios requeridos. 

- Etapa 2: se establecerán los locales 10 y 11, la recepción, el hall de servicios, 

el mirador, el helipuerto, los depósitos, terrazas y áreas verdes. 

Así, el proyecto involucra un área de construcción total de siete mil noventa y ocho 

metros cuadrados (7,098 m2), distribuidos entre planta baja más un nivel y techos 

visitables; cuya huella de intervención en planta baja es de seis mil trescientos 

sesenta y cuatro metros cuadrados con sesenta y un decímetros cuadrados 

(6,364.61 m2). Mayores detalles se observan en la sección de Anexos Nº2,